
Subject: linux da penna usb

Posted by [hardricrock](#) on Thu, 19 May 2011 10:42:53 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

devo installare una distro qualsiasi su un netbook hp mini,facendo il boot e quindi installando da penna usb. C'Ã¨ qualche distro che Ã¨ particolarmente consigliabile o SCONsigliabile a tale proposito ? TNX.

Subject: Re: linux da penna usb

Posted by [Fulvio](#) on Thu, 19 May 2011 12:24:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

hardricrock wrote:

> C'Ã¨ qualche distro che Ã¨
> particolarmente consigliabile

Tutte, ci sara' qualche passo leggermente difficile, basta informarsi.
L' installazione da USB non e' una novita' basta che scarichi l' immagine e leggi le istruzioni per procedere.

--

Archlinux on (uname -a)

F

Subject: Re: linux da penna usb

Posted by [Fandango](#) on Thu, 19 May 2011 15:08:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

hardricrock scriveva il 19/05/2011 :

> devo installare una distro qualsiasi su un netbook hp mini,facendo il
> boot e quindi installando da penna usb. C'Ã¨ qualche distro che Ã¨
> particolarmente consigliabile o SCONsigliabile a tale proposito ? TNX.

<http://is.gd/8sglpo>

--

Fandango

Subject: Re: linux da penna usb

Posted by [Rama](#) on Thu, 19 May 2011 16:08:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On 05/19/2011 12:42 PM, hardricrock wrote:

> C'ÃÃ qualche distro che ÃÃ
> particolarmente consigliabile o SCONsigliabile a tale proposito ? TNX.

vedi se il modello appare qui:
<http://www.linux-on-laptops.com/hp.html>

r

--

le charme inattendu d'un bijou rose et noir.
[Lola di Valenza]

Ramapage: <http://umpf.net/>
